[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.08.2020 г. №42-рг
д. Борки
О внесении изменений в перечень главных

Администраторов доходов бюджета

Борковского сельского поселения,
 утвержденного решением Совета депутатов

от 23.12.2019 года №47
В соответствии  со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации; приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №86н «Об утверждении кодов (перечня кодов) бюджетной классификации Российской Федерации, относящихся к федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»,
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Борковского сельского поселения, закрепленных за администратором доходов бюджета Борковского сельского поселения – Администрацией Борковского сельского поселения (далее – перечень), утвержденный решением Совета депутатов от 23.12.2019г. №47 «О бюджете Борковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
1.1. Включить в перечень код дохода 335 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Главы Администрации
Борковского сельского поселения

С.Г.Иванова